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Moy B Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H Moy H
Numéro 
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Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 CARRET Michel/RAYAS Annabelle B 8:50:00,0 8:58:04,7 8:58:02,4 -0:00:02,3 4,6 9:14:35,4 9:14:32,7 -0:00:02,7 5,4 9:32:18,7 9:32:14,4 -0:00:04,3 8,6 9:47:54,5 9:47:54,4 -0:00:00,1 0,2

2 PRIAM Guy/PRIAM Christiane B 8:51:00,0 8:59:04,7 8:58:06,3 -0:00:58,4 116,8 9:15:35,4 9:13:39,7 -0:01:55,7 231,4 9:33:18,7 9:31:23,6 -0:01:55,1 230,2 9:48:54,5 9:47:00,5 -0:01:54,0 228
3 MALPAS Julie/COLLONGE David B 8:52:00,0 9:00:04,7 9:00:06,2 0:00:01,5 1,5 9:16:35,4 9:16:35,5 0:00:00,1 0,1 9:34:18,7 9:34:17,8 -0:00:00,9 1,8 9:49:54,5 9:49:54,9 0:00:00,4 0,4
4 CARRET Jean/COLLY Maguy B 8:53:00,0 9:01:04,7 9:01:03,7 -0:00:01,0 2 9:17:35,4 9:17:35,1 -0:00:00,3 0,6 9:35:18,7 9:35:17,8 -0:00:00,9 1,8 9:50:54,5 9:50:53,8 -0:00:00,7 1,4
5 TRIQUET Edouard/TRIQUET Charles B 8:54:00,0 9:02:04,7 9:01:32,0 -0:00:32,7 65,4 9:18:35,4 9:18:32,9 -0:00:02,5 5 9:36:18,7 9:35:50,0 -0:00:28,7 57,4 9:51:54,5 9:51:21,9 -0:00:32,6 65,2
6 GAROSI Serge/FONTAINE Valérie B 8:55:00,0 9:03:04,7 9:03:05,6 0:00:00,9 0,9 9:19:35,4 9:19:34,8 -0:00:00,6 1,2 9:37:18,7 9:37:17,7 -0:00:01,0 2 9:52:54,5 9:52:54,2 -0:00:00,3 0,6
7 BASTARD Nicolas/DUFAURE Céline B 8:56:00,0 9:04:04,7 9:03:14,9 -0:00:49,8 99,6 9:20:35,4 9:21:10,5 0:00:35,1 35,1 9:38:18,7 9:38:24,6 0:00:05,9 5,9 9:53:54,5 9:54:05,4 0:00:10,9 10,9
8 CHAREYRE Daniel/ALLAROUSSE Morgan B 8:57:00,0 9:05:04,7 9:05:06,1 0:00:01,4 1,4 9:21:35,4 9:21:40,5 0:00:05,1 5,1 9:39:18,7 9:39:21,4 0:00:02,7 2,7 9:54:54,5 9:55:00,0 0:00:05,5 5,5
9 LOMBARD SISSY/TESTON Jean B 8:58:00,0 9:06:04,7 9:05:28,6 -0:00:36,1 72,2 9:22:35,4 9:22:04,1 -0:00:31,3 62,6 9:40:18,7 9:40:39,7 0:00:21,0 21 9:55:54,5 9:55:37,8 -0:00:16,7 33,4

10 DUCLAUX Christian/ALCAIS Mickaël B 8:59:00,0 9:07:04,7 9:06:55,5 -0:00:09,2 18,4 9:23:35,4 9:23:34,4 -0:00:01,0 2 9:41:18,7 9:41:13,5 -0:00:05,2 10,4 9:56:54,5 9:56:49,8 -0:00:04,7 9,4
11 DE GIOVANNI Yves/ALCAIS Claude B 9:00:00,0 9:08:04,7 9:07:55,8 -0:00:08,9 17,8 9:24:35,4 9:24:31,1 -0:00:04,3 8,6 9:42:18,7 9:42:08,8 -0:00:09,9 19,8 9:57:54,5 9:57:47,9 -0:00:06,6 13,2
12 CAUCANAS Denis/CAUCANAS Julien B 9:01:00,0 9:09:04,7 9:09:05,0 0:00:00,3 0,3 9:25:35,4 9:25:41,5 0:00:06,1 6,1 9:43:18,7 9:43:23,7 0:00:05,0 5 9:58:54,5 9:59:06,9 0:00:12,4 12,4
14 PORTAFAIX Corinne/FERRARI Nicole B 9:02:00,0 9:10:04,7 9:10:04,5 -0:00:00,2 0,4 9:26:35,4 9:26:41,5 0:00:06,1 6,1 9:44:18,7 9:44:21,5 0:00:02,8 2,8 9:59:54,5 10:00:04,6 0:00:10,1 10,1
15 SAUMONT Remi/CHAGNEAU Françosie B 9:03:00,0 9:11:04,7 9:11:04,7 -0:00:00,0 1E-11 9:27:35,4 9:27:40,8 0:00:05,4 5,4 9:45:18,7 9:45:23,4 0:00:04,7 4,7 10:00:54,5 10:01:03,0 0:00:08,5 8,5
16 BERGE Didier/PERTIN Philippe B 9:04:00,0 9:12:04,7 9:12:06,2 0:00:01,5 1,5 9:28:35,4 9:28:39,7 0:00:04,3 4,3 9:46:18,7 9:46:19,3 0:00:00,6 0,6 10:01:54,5 10:01:55,0 0:00:00,5 0,5
17 PETER Guy/SPORTES Philippe B 9:05:00,0 9:13:04,7 9:12:35,8 -0:00:28,9 57,8 9:29:35,4 9:30:10,6 0:00:35,2 35,2 9:47:18,7 9:46:57,7 -0:00:21,0 42 10:02:54,5 10:02:19,6 -0:00:34,9 69,8
18 MALPAS Mylène/MALPAS Alain B 9:06:00,0 9:14:04,7 9:14:07,6 0:00:02,9 2,9 9:30:35,4 9:30:40,0 0:00:04,6 4,6 9:48:18,7 9:48:19,9 0:00:01,2 1,2 10:03:54,5 10:03:57,4 0:00:02,9 2,9
19 BOUFFIER Jacques/BOUFFIER Célia B 9:06:30,0 9:14:34,7 9:14:24,1 -0:00:10,6 21,2 9:31:05,4 9:30:51,8 -0:00:13,6 27,2 9:48:48,7 9:48:59,3 0:00:10,6 10,6 10:04:24,5 10:04:17,0 -0:00:07,5 15
20 BAMAS Patricia/PICQUOT François B 9:08:00,0 9:16:04,7 9:16:05,4 0:00:00,7 0,7 9:32:35,4 9:32:38,8 0:00:03,4 3,4 9:50:18,7 10:04:07,8 0:13:49,1 829,1 10:05:54,5 10:20:57,7 0:15:03,2 903,2
21 LATZKO Patrick/CHASPOUL Robert B 9:09:00,0 9:17:04,7 9:17:05,3 0:00:00,6 0,6 9:33:35,4 9:33:38,0 0:00:02,6 2,6 9:51:18,7 9:51:20,0 0:00:01,3 1,3 10:06:54,5 10:06:56,0 0:00:01,5 1,5
22 DEBERT Xavier/GANGUET Mathieu B 9:10:00,0 9:18:04,7 9:17:55,4 -0:00:09,3 18,6 9:34:35,4 9:34:26,4 -0:00:09,0 18 9:52:18,7 9:52:09,2 -0:00:09,5 19 10:07:54,5 10:07:41,4 -0:00:13,1 26,2
23 BRULANT Nadine/TARBOURIECH Philippe B 9:11:00,0 9:19:04,7 9:19:07,8 0:00:03,1 3,1 9:35:35,4 9:35:42,4 0:00:07,0 7 9:53:18,7 9:53:23,6 0:00:04,9 4,9 10:08:54,5 10:09:00,8 0:00:06,3 6,3
24 TREPPOZ Patrice/BARON TREPPOZ Elisabeth B 9:12:00,0 9:20:04,7 9:20:06,1 0:00:01,4 1,4 9:36:35,4 9:36:41,4 0:00:06,0 6 9:54:18,7 9:54:18,1 -0:00:00,6 1,2 10:09:54,5 10:09:57,9 0:00:03,4 3,4
25 FRIESS Alain/FRIESS Sylvie B 9:13:00,0 9:21:04,7 9:20:11,6 -0:00:53,1 106,2 9:37:35,4 9:36:43,8 -0:00:51,6 103,2 9:55:18,7 9:54:14,8 -0:01:03,9 127,8 10:10:54,5 10:10:01,9 -0:00:52,6 105,2
26 PIERI Jean-Philippe/PIERI Mireille B 9:14:00,0 9:22:04,7 9:22:06,1 0:00:01,4 1,4 9:38:35,4 9:38:40,0 0:00:04,6 4,6 9:56:18,7 9:56:23,9 0:00:05,2 5,2 10:11:54,5 10:12:01,9 0:00:07,4 7,4
27 ALLEGRE Jean-Luc/BIAGI Christine B 9:15:00,0 9:23:04,7 9:23:06,1 0:00:01,4 1,4 9:39:35,4 9:39:38,3 0:00:02,9 2,9 9:57:18,7 9:57:19,8 0:00:01,1 1,1 10:12:54,5 10:12:55,1 0:00:00,6 0,6
28 PELLEGRIN Pascal/CURCI Cyril B 9:16:00,0 9:24:04,7 9:24:04,7 0:00:00,0 0 9:40:35,4 9:40:36,6 0:00:01,2 1,2 9:58:18,7 9:58:17,5 -0:00:01,2 2,4 10:13:54,5 10:13:55,2 0:00:00,7 0,7
29 LAGRANGE Jacques/LACHAIZE Louise B 9:17:00,0 9:25:04,7 9:25:29,2 0:00:24,5 24,5 9:41:35,4 9:41:59,1 0:00:23,7 23,7 9:59:18,7 9:59:40,4 0:00:21,7 21,7 10:14:54,5 10:15:17,8 0:00:23,3 23,3
30 SANTUCCI Jean-Charles/BOUET Laurence B 9:18:00,0 9:26:04,7 9:25:59,3 -0:00:05,4 10,8 9:42:35,4 9:42:57,9 0:00:22,5 22,5 10:00:18,7 10:04:56,2 0:04:37,5 277,5 10:15:54,5 10:21:00,2 0:05:05,7 305,7
31 BARTON Philippe/BARTON Axelle B 9:19:00,0 9:27:04,7 9:27:02,0 -0:00:02,7 5,4 9:43:35,4 9:43:26,1 -0:00:09,3 18,6 10:01:18,7 10:02:17,2 0:00:58,5 58,5 10:16:54,5 10:17:45,9 0:00:51,4 51,4
32 DARTHOUT Francis/DARTHOUT Chantal B 9:24:00,0 9:32:04,7 9:32:06,1 0:00:01,4 1,4 9:48:35,4 9:48:37,8 0:00:02,4 2,4 10:06:18,7 10:06:18,1 -0:00:00,6 1,2 10:21:54,5 10:21:56,2 0:00:01,7 1,7
33 BOURGUE Valérie/CASSINI Yvette B 9:21:00,0 9:29:04,7 9:28:57,8 -0:00:06,9 13,8 9:45:35,4 9:45:33,9 -0:00:01,5 3 10:03:18,7 10:03:17,1 -0:00:01,6 3,2 10:18:54,5 10:18:56,8 0:00:02,3 2,3
34 DANIOUX Alain/LUSINCHI Béatrice B 9:22:00,0 9:30:04,7 9:29:11,9 -0:00:52,8 105,6 9:46:35,4 9:45:43,0 -0:00:52,4 104,8 10:04:18,7 10:03:19,5 -0:00:59,2 118,4 10:19:54,5 10:18:35,0 -0:01:19,5 159
35 PELLEGRIN Nadège/PELLEGRIN Margot B 9:23:00,0 9:31:04,7 9:31:05,3 0:00:00,6 0,6 9:47:35,4 9:47:35,3 -0:00:00,1 0,2 10:05:18,7 10:05:18,5 -0:00:00,2 0,4 10:20:54,5 10:20:54,5 0:00:00,0 0
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Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 CARRET Michel/RAYAS Annabelle B 8:50:00,0

2 PRIAM Guy/PRIAM Christiane B 8:51:00,0
3 MALPAS Julie/COLLONGE David B 8:52:00,0
4 CARRET Jean/COLLY Maguy B 8:53:00,0
5 TRIQUET Edouard/TRIQUET Charles B 8:54:00,0
6 GAROSI Serge/FONTAINE Valérie B 8:55:00,0
7 BASTARD Nicolas/DUFAURE Céline B 8:56:00,0
8 CHAREYRE Daniel/ALLAROUSSE Morgan B 8:57:00,0
9 LOMBARD SISSY/TESTON Jean B 8:58:00,0

10 DUCLAUX Christian/ALCAIS Mickaël B 8:59:00,0
11 DE GIOVANNI Yves/ALCAIS Claude B 9:00:00,0
12 CAUCANAS Denis/CAUCANAS Julien B 9:01:00,0
14 PORTAFAIX Corinne/FERRARI Nicole B 9:02:00,0
15 SAUMONT Remi/CHAGNEAU Françosie B 9:03:00,0
16 BERGE Didier/PERTIN Philippe B 9:04:00,0
17 PETER Guy/SPORTES Philippe B 9:05:00,0
18 MALPAS Mylène/MALPAS Alain B 9:06:00,0
19 BOUFFIER Jacques/BOUFFIER Célia B 9:06:30,0
20 BAMAS Patricia/PICQUOT François B 9:08:00,0
21 LATZKO Patrick/CHASPOUL Robert B 9:09:00,0
22 DEBERT Xavier/GANGUET Mathieu B 9:10:00,0
23 BRULANT Nadine/TARBOURIECH Philippe B 9:11:00,0
24 TREPPOZ Patrice/BARON TREPPOZ Elisabeth B 9:12:00,0
25 FRIESS Alain/FRIESS Sylvie B 9:13:00,0
26 PIERI Jean-Philippe/PIERI Mireille B 9:14:00,0
27 ALLEGRE Jean-Luc/BIAGI Christine B 9:15:00,0
28 PELLEGRIN Pascal/CURCI Cyril B 9:16:00,0
29 LAGRANGE Jacques/LACHAIZE Louise B 9:17:00,0
30 SANTUCCI Jean-Charles/BOUET Laurence B 9:18:00,0
31 BARTON Philippe/BARTON Axelle B 9:19:00,0
32 DARTHOUT Francis/DARTHOUT Chantal B 9:24:00,0
33 BOURGUE Valérie/CASSINI Yvette B 9:21:00,0
34 DANIOUX Alain/LUSINCHI Béatrice B 9:22:00,0
35 PELLEGRIN Nadège/PELLEGRIN Margot B 9:23:00,0
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9:53:18,2 9:53:17,5 -0:00:00,7 1,4 20,2 1

9:54:18,2 9:52:21,5 -0:01:56,7 233,4 1039,8 2

9:55:18,2 9:55:18,6 0:00:00,4 0,4 4,2 3

9:56:18,2 9:56:18,1 -0:00:00,1 0,2 6 4

9:57:18,2 9:57:30,4 0:00:12,2 12,2 205,2 5

9:58:18,2 9:58:18,2 0:00:00,0 5E-12 4,7 6

9:59:18,2 9:58:58,6 -0:00:19,6 39,2 190,7 7

10:00:18,2 10:00:22,1 0:00:03,9 3,9 18,6 8

10:01:18,2 10:01:34,8 0:00:16,6 16,6 205,8 9

10:02:18,2 10:02:13,6 -0:00:04,6 9,2 49,4 10

10:03:18,2 10:03:11,8 -0:00:06,4 12,8 72,2 11

10:04:18,2 10:04:24,4 0:00:06,2 6,2 30 12

10:05:18,2 10:05:27,5 0:00:09,3 9,3 28,7 14

10:06:18,2 10:06:25,6 0:00:07,4 7,4 26 15

10:07:18,2 10:07:17,9 -0:00:00,3 0,6 7,5 16

10:08:18,2 10:07:52,6 -0:00:25,6 51,2 256 17

10:09:18,2 10:09:19,1 0:00:00,9 0,9 12,5 18

10:09:48,2 10:09:35,5 -0:00:12,7 25,4 99,4 19

10:11:18,2 10:27:16,2 0:15:58,0 958 2694,4 20

10:12:18,2 10:12:18,5 0:00:00,3 0,3 6,3 21

10:13:18,2 10:13:16,0 -0:00:02,2 4,4 86,2 22

10:14:18,2 10:14:24,2 0:00:06,0 6 27,3 23

10:15:18,2 10:15:21,1 0:00:02,9 2,9 14,9 24

10:16:18,2 10:15:32,4 -0:00:45,8 91,6 534 25

10:17:18,2 10:17:25,4 0:00:07,2 7,2 25,8 26

10:18:18,2 10:18:18,4 0:00:00,2 0,2 6,2 27

10:19:18,2 10:19:18,8 0:00:00,6 0,6 4,9 28

10:20:18,2 10:20:42,8 0:00:24,6 24,6 117,8 29

10:21:18,2 10:26:37,6 0:05:19,4 319,4 935,9 30

10:22:18,2 10:23:06,9 0:00:48,7 48,7 182,6 31

10:27:18,2 10:27:20,0 0:00:01,8 1,8 8,5 32

10:24:18,2 10:24:19,8 0:00:01,6 1,6 23,9 33

10:25:18,2 10:24:10,0 -0:01:08,2 136,4 624,2 34

10:26:18,2 10:26:18,5 0:00:00,3 0,3 1,5 35
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